
UCHWAŁA NR XIII/67/2015
RADY GMINY SITNO

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów szkół na terenie Gminy Sitno.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 
191 ze zm.) –uchwala się, co następuje :

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły obniża się tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 Karta Nauczyciela do wymiaru:

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sitnie 11 godz.

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Jarosławcu 6 godz.

3. Dyrektor Gimnazjum w Jarosławcu 9 godz.

4. Dyrektor Gimnazjum w Sitnie 9 godz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/22/2011 Rady Gminy w Sitnie z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie zasad 
udzielania zniżek i rozmiaru obniżania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla dyrektorów Szkół 
Podstawowych i Gimnazjów na terenie Gminy Sitno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

Id: 34A855BB-AA96-4A11-805A-A6256DBDDA88. Podpisany Strona 1




